
 
 
 

取引先各位 

                              令和 3年 10 月吉日 

                          ＳＰＫ株式会社 

                         代表取締役社長 沖 恭一郎 

 

 

近畿営業所移転のご案内【新築社屋への移転】 

拝 啓 

 

秋晴の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配にあずかり誠にありがたく存じます。 

さて、建築を進めておりました近畿営業所が、お陰様を持ちましてこのほど完成し、  

下記の通り 11 月 8 日（月）より、新築社屋にて営業を開始する運びとなりました。   

同営業所の新住所等は下記のとおりでございます。 

所員一同、今後とも皆様のご期待に添うべく鋭意努力してまいる所存ですので 

従来に増してのお引き立て、ご用命を賜りますようお願いいたします。  

敬 具        

－ 記 － 

 

名   称  ： 近畿営業所 

新 住 所 ： 〒531-0076 

        大阪府大阪市北区大淀中３丁目 16 番 14 号 

 

    TEL  ： 国産（06）6454-2409 (変更なし)             

FAX  ： 国産 (050)3156-3542 (変更なし) 

 

営業開始日  ： 令和 3 年 11 月 8 日（月） 

 

●移転先 新近畿営業所 所在地 

      

 

 


